FILTRI ATTIVI ACTIVEmatic FA30:
La soluzione per gli impianti elettrici con
corrente deformata.
R I FA S AT O R I  A U T O M AT I C I
Condensatori in carta bimetallizzata
Condensatori in polipropilene metallizzato ad alto gradiente
SISTEMI DI RIFASAMENTO AUTOMATICI
TC10

Ue=400V
Combinazioni
n°
Sezion.
(A)
Icc3
(kA)
Regolatore Peso
(kg)
Dimensioni
(vedi capitolo 7)
Sostituisce
codice
IP3X
Ue=400V IP3X IP554
IC2AFF214050652 14 2-4-8 7 63 50 5LGA 12 49 53 IC2AFF214050004
IC2AFF222050652 22 2-4-2x8 11 80 50 5LGA 16 50 53 IC2AFF220050004
IC2AFF230050652 30 2-4-3x8 15 80 50 5LGA 17 50 53 IC2AFF230050005
IC2AFF236050652 36 4-4x8 9 100 50 5LGA 22 50 53 IC2AFF236050005
1. Massimo valore ammissibile secondo norma CEI EN 60831-1 art. 20.1
2. Attenzione in questa condizione è possibile incorrere in fenomeni di risonanza
3. Corrente di corto circuito condizionata da fusibile da installarsi a monte dell’apparecchiatura
4. Per i codici di questa esecuzione contattare ICAR S.p.A.

Combina-
zioni
n°
Sezion.
(A)
Icc3
(kA)
Regolatore Peso
(kg)
Dimensioni
(vedi retro)
Sostituisce
codice
IP3X
Ue=415V Ue=400V IP3X IP554
IC0AKF214050652 14 12,6 1,8-3,6-7,2 7 63 50 5LGA 12 49 53 IC0AKF214050004
IC0AKF220050652 20 18 3,6-7,2-7,2 5 63 50 5LGA 13 49 53 IC0AKF220050004
IC0AKF222050652 22 19,8 1,8-3,6-2x7,2 11 80 50 5LGA 16 50 53 IC0AKF222050004
IC0AKF228050652 28 25,2 3,6-7,2-14,4 7 80 50 5LGA 14 49 53 IC0AKF228050004
IC0AKF230050652 30 27 1,8-3,6-7,2-14,4 15 80 50 5LGA 17 50 53 IC0AKF230050004
IC0AKF236050652 36 32,4 3,6-2x7,2-14,4 9 100 50 5LGA 18 50 53 IC0AKF236050004
IC0AKF238050652 38 34,2 1,8-3,6-2x7,2-14,4 19 100 50 5LGA 20 50 53 IC0AKF238050005
IC0AKF244050652 44 39,6 3,6-7,2-2x14,4 11 100 50 5LGA 22 50 53 IC0AKF244050004
IC0AKF252050652 52 46,8 3,6-7,2-14,4-21,6 13 125 50 5LGA 24 50 53 IC0AKF252050005
IC0AKF260050652 60 54 3,6-7,2-14,4-28,8 15 125 50 5LGA 26 50 53 IC0AKF260050005
IC0AKF272050652 72 64,8 7,2-2x14,4-28,8 9 160 50 5LGA 28 50 53 IC0AKF272050005
Codice
IP3X
Potenza (kvar) Batterie
Ue=400V
Combi-
nazioni
n°
Sezion.
(A)
Icc3
(kA)
Regolatore Peso
(kg)
Dimensioni
(vedi retro)
Sostituisce
codice
IP3X
Ue=460V Ue=415V Ue=400V IP3X IP554
IC0JLF214050652 14 11 10,5 1,5-3-6 7 63 50 5LGA 12 49 53 IC0JLF214050004
IC0JLF220050652 20 16 15 3-2x6 5 63 50 5LGA 13 49 53 IC0JLF220050004
IC0JLF222050652 22 18 16,5 1,5-3-2x6 11 80 50 5LGA 16 50 53 IC0JLF222050004
IC0JLF228050652 28 22 21 3-6-12 7 63 50 5LGA 14 49 53 IC0JLF228050004
IC0JLF230050652 30 24 22,5 1,5-3-6-12 15 80 50 5LGA 17 50 53 IC0JLF230050004
IC0JLF236050652 36 29 27 3-2x6-12 9 80 50 5LGA 18 50 53 IC0JLF236050004
IC0JLF238050652 38 31 28,5 1,5-3-2x6-12 19 80 50 5LGA 20 50 53 IC0JLF238050005
IC0JLF244050652 44 36 33 3-6-2x12 11 100 50 5LGA 22 50 53 IC0JLF244050004
IC0JLF252050652 52 42 39 3-6-12-18 13 100 50 5LGA 24 50 53 IC0JLF252050005
IC0JLF260050652 60 49 45 3-6-12-24 15 100 50 5LGA 26 50 53 IC0JLF260050005
IC0JLF272050652 72 58 54 6-2x12-24 9 125 50 5LGA 29 50 53 IC0JLF272050005
1. Massimo valore ammissibile secondo norma CEI EN 60831-1 art. 20.1
2. Attenzione in questa condizione è possibile incorrere in fenomeni di risonanza
3. Corrente di corto circuito condizionata da fusibile da installarsi a monte dell’apparecchiatura
4. Per i codici di questa esecuzione contattare ICAR S.p.A.